特定非営利活動法人関西イー・エルダー 第 20 期社員総会 議事録

(日   時)  令和 5 年 5 月 14 日（日）10 時～10 時 40 分

(場   所)  オンラインにて実施

(社 員 総 数)  29 名

(出席社員数)  24 名

内訳 出席者   12 名（旭、入田、渦岡、太田、岡野、北、齊藤、重成、藤村、

三好、村上、望月）

書面表決   4 名（全員、賛成）

表決委任   8 名（全員、議長一任）

 (議 事 内 容)

１ 議長選任の経過
司会者望月理事が、開会を宣し、社員総会は定款所定数を満たしたので有効に
成立した旨を告げ、議長の指名を諮ったところ、場内から太田理事を指名する
声があり、満場一致をもって承認された。

２ 議事の経過及び決議の結果

第１号議案 令和 4 年度事業報告書付議の件

太田理事より、令和 4 年度事業報告があった。
全員異議なく承認された。

第２号議案 令和 4 年度決算報告書付議の件

重成理事より、令和 4 年度決算報告があった。
全員異議なく承認された。

第３号議案 令和 5 年度事業計画書付議の件

太田理事より、令和 5 年度事業計画案の説明があった。
全員異議なく承認された。

第４号議案 令和 5 年度事業会計活動予算書案付議の件

太田理事より、令和 5 年度事業会計活動予算案の説明があった。
全員異議なく承認された。

第 5 号議案 役員候補の件

太田理事より、令和 5 年度役員候補の説明があった。
理事（再任）：入田泰壽、上野雅之、太田和之、北良恵、

重成雅子、藤村好美、村上晶子、望月博

理事（新任）：渦岡美佐
監事（再任）：岡野光成、齊藤健

全員意義なく承認され、被選任者は、その就任を承諾した。

議長から、議事録署名人を指名したいと発言したところ、満場異議なく賛成があった
ので、議長は、次の者を議事録署名人に指名した。

          議事録署名人  藤村好美、望月博

 以上をもって、社員総会の議案全部の審議を終了したので、閉会し、散会した。

 上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

令和 5 年 5 月 14 日

特定非営利活動法人 関西イー・エルダー
社員総会において

議 長  太田 和之 ○理

議事録署名人  藤村 好美 ○印

議事録署名人  望月 博  ○印